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01 

02 

ДИНАМИКА ОСНОВНЫХ ФОНДОВ 

* Годовые данные 

СТРУКТУРА ОСНОВНЫХ ФОНДОВ ПО ФОРМАМ 

СОБСТВЕННОСТИ, ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  

03 ОБНОВЛЕНИЕ И ЛИКВИДАЦИЯ ОСНОВНЫХ 

ФОНДОВ 

04 
СТЕПЕНЬ ИЗНОСА ОСНОВНЫХ ФОНДОВ  

ПО ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

05 ОСНОВНЫЕ ФОНДЫ ПО ОБЛАСТЯМ ЦЕНТРАЛЬНО-

ЧЕРНОЗЕМНОГО РЕГИОНА 



РОССТАТ 

ДИНАМИКА ОСНОВНЫХ ФОНДОВ В ЦЕЛОМ ПО ЭКОНОМИКЕ 

3 

ВОРОНЕЖСТАТ 

428,8 469,9 562,5 
674,7 738,6 788,1 

1019,5 1076,4 1158,1 1233,5 
1401,9 

1534,6 

1841,7 
2017,2 

4042,5 
4156,9 4196,6 

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

ПОЛНАЯ УЧЕТНАЯ СТОИМОСТЬ, НА КОНЕЦ ГОДА, МЛРД РУБЛЕЙ 

Всего основных фондов 

за 2021 год 

4 196,6 

Темп роста к 2020 году 

101,0% 

млрд 

рублей 



РОССТАТ 
ДИНАМИКА ОСНОВНЫХ ФОНДОВ КОММЕРЧЕСКИХ 

И НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ 

4 

ВОРОНЕЖСТАТ 

183,5 205,7 235,4 
302,5 

342,9 
384,1 

464,6 
515,2 

596,5 
671,2 

783,7 

882,9 

1 124,9 
1 213,2 

1 367,6 
1 466,3 

1 553,4 

89,4 
101,7 

157,1 167,5 176,9 158,3 

263,4 280,9 260,0 268,4 280,5 301,9 
349,5 372,5 411,6 

490,6 
515,3 

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Коммерческие организации Некоммерческие организации 

ПОЛНАЯ УЧЕТНАЯ СТОИМОСТЬ НА КОНЕЦ ГОДА, МЛРД РУБЛЕЙ 

коммерческих 

1553,4 

темп роста к 2020 году 

105,9% 

некоммерческих  

515,3 

105,0% 
темп роста к 2020 году 

млрд 

рублей 

млрд 

рублей 

Основные фонды организаций 

за 2021 год 

 



РОССТАТ 

ВИДОВАЯ СТРУКТУРА ОСНОВНЫХ ФОНДОВ  

5 

ВОРОНЕЖСТАТ 

ПОЛНАЯ УЧЕТНАЯ СТОИМОСТЬ НА КОНЕЦ 2021 ГОДА, % 

2,6% 

0,1% 

26,5% 

38,1% 

10,3% 

2,4% 

Коммерческие организации 18,5% 

40,4% 

17,3% 

17,4% 

4,9% 1,5% 

В целом по экономике 

2,4% 

3,5% 

53,4% 

15,0% 

3,9% 0,3% 

Некоммерческие организации 

Здания 

Жилые здания 

Сооружения 

 Машины и оборудование 

Транспортные средства 

Другие основные фонды 



РОССТАТ 

СТРУКТУРА ОСНОВНЫХ ФОНДОВ ПО ФОРМАМ 
СОБСТВЕННОСТИ  

ВОРОНЕЖСТАТ 

13,3% 

3,8% 

66,4% 

5,7% 

8,2% 
1,6% 1,0% 

В целом по экономике 

ПОЛНАЯ УЧЕТНАЯ СТОИМОСТЬ НА КОНЕЦ 2021 ГОДА, % 

7,8% 

1,2% 

41,7% 

19,9% 

22,2% 

4,3% 
2,7% 

Коммерческие организации 

75,1% 

24,0% 

0,7% 

Некоммерческие организации 

Государственная собственность 

Муниципальная собственность 

Частная собственность 

Смешанная Российская собственность 

Собственность государственных корпораций 

Иностранная собственность 

Совместная Российская и иностранная собственность 



РОССТАТ 

СТРУКТУРА ОСНОВНЫХ ФОНДОВ ПО ВИДАМ 
ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ЦЕЛОМ  
ПО ЭКОНОМИКЕ 

 

7 

ВОРОНЕЖСТАТ 

ПО ПОЛНОЙ УЧЕТНОЙ СТОИМОСТИ НА КОНЕЦ ГОДА, В % К ИТОГУ 

6,2 6,7 

10,8 

1,2 1,7 
5,4 

1,3 2,5 

50,2 

3,5 
5,4 

1,7 1,3 

6,2 7,1 
10,6 

0,7 1,8 

6,7 

1,3 2,6 

48,7 

3,1 
5,5 

1,9 1,5 
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РОССТАТ 

НАЛИЧИЕ ОСНОВНЫХ ФОНДОВ ПО ВИДАМ 
ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

8 

ВОРОНЕЖСТАТ 

ПО ПОЛНОЙ УЧЕТНОЙ СТОИМОСТИ НА КОНЕЦ 2021 ГОДА, МЛРД РУБЛЕЙ 

214,8 

259,9 

449,4 

54,0 

283,5 

51,6 

105,8 

44,1 38,7 

1,0 3,2 0,4 2,9 
16,7 

1,1 0,3 1,7 
17,6 

333,6 

66,7 54,9 

16,7 
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1553,4 
коммерческих 

515,3 
некоммерческих 

млрд 

рублей 

млрд 

рублей 

По коммерческим организациям По некоммерческим организациям 

Основные фонды  

организаций 



РОССТАТ 

ОБНОВЛЕНИЕ И ЛИКВИДАЦИЯ ОСНОВНЫХ ФОНДОВ 
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ВОРОНЕЖСТАТ 

МЛРД РУБЛЕЙ  

14,2 18,1 22,9 35,8 
58,6 63,3 61,5 

100,9 
118,9 

145,4 
120,7 124,1 133,3 

299,2 

190,8 

402,3 

324,9 

224,3 

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

3,3 2,8 2,8 2,7 2,6 3,2 3,4 4,0 4,4 
5,9 6,5 6,6 

7,7 
9,0 8,7 

11,8 

14,9 14,1 

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

224,3 
Ввод в действие новых 

основных фондов 
  

5,3%   
Коэффициент 

обновления основных 

фондов за 2021 год 
  

14,1   

млрд 

рублей 

млрд 

рублей 

Ликвидировано  

основных фондов 

за 2021 год 

0,4%   
Коэффициент 

ликвидации основных 

фондов за 2021 год Ввод новых фондов Ликвидировано основных фондов 



РОССТАТ 

СТРУКТУРА ОБНОВЛЕНИЯ И ЛИКВИДАЦИИ ОСНОВНЫХ 
ФОНДОВ ПО ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

10 

ВОРОНЕЖСТАТ 

ЗА 2021 ГОД, В % К ИТОГУ 

16,3% 

13,5% 

5,1% 

4,2% 

4,8% 
4,8% 9,4% 

26,6% 

5,5% 

4,4% 

5,6% 

Обновление основных фондов 

40,9% 

12,3% 2,2% 
3,0% 

9,3% 

8,1% 

4,2% 

7,2% 

2,6% 

7,0% 
3,1% 

Ликвидация основные фонды 

Сельское, лесное хозяйство, охота, 

рыболовство и рыбоводство 

Обрабатывающие производства 

Обеспечение электрической энергией, 

газом и паром; кондиционирование 

воздуха 

Строительство 
Другие виды экономической деятельности 

Транспортировка и хранение 

Деятельность финансовая и страховая 

Торговля оптовая и розничная; ремонт 

автотранспортных средств и мотоциклов 

Деятельность по операциям с недвижимым 

имуществом 

Государственное управление и обеспечение 

военной безопасности; социальное обеспечение 

Образование, Деятельность в области 

здравоохранения и социальных услуг 

 

Деятельность в области информации и связи 



РОССТАТ 

СТЕПЕНЬ ИЗНОСА ОСНОВНЫХ ФОНДОВ 

11 

ВОРОНЕЖСТАТ 

В % К ПОЛНОЙ УЧЕТНОЙ СТОИМОСТИ 

43,3 

47,0 
48,1 46,8 45,6 

44,9 
45,4 

44,5 
44,7 

43,0 

44,4 

44,5 
46,3 

40,4 41,3 

40,2 
40,7 

44,2 

35,6 

38,4 38,0 

42,7 43,3 
42,9 

47,0 

37,8 

41,0 

43,2 

47,4 48,0 47,6 
51,0 50,6 

48,5 48,5 
44,4 

47,8 
48,8 48,6 48,3 

47,3 
46,1 

47,5 
46,0 

47,2 47,1 
45,4 

44,8 44,8 

39,1 40,3 

31,4 

31,3 
32,7 

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

32,7% 
в целом по экономике 

44,2%   
по коммерческим 

организациям 

44,4 %   
В целом по экономике  По коммерческим 

организациям  
По некоммерческим 

организациям  

по некоммерческим 

организациям 

Степень износа  

основных фондов 
за 2021 год  



РОССТАТ 

СТЕПЕНЬ ИЗНОСА ОСНОВНЫХ ФОНДОВ ПО ВИДАМ 
ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

12 

ВОРОНЕЖСТАТ 

В % К ПОЛНОЙ УЧЕТНОЙ СТОИМОСТИ 

37,2 

50,5 51,2 

19,1 

36,9 

56,2 

43,2 

60,1 

37,4 

65,7 

42,0 

22,8 

45,3 

52,5 

25,9 

43,5 

49,1 

36,0 

53,2 

37,4 

51,4 51,9 

23,0 

36,5 

52,7 

42,6 

61,6 

38,6 

64,9 

42,9 

23,4 

45,5 

54,1 

26,1 

43,3 
48,3 

33,8 

46,3 
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ВОРОНЕЖСТАТ 

НА КОНЕЦ 2021 ГОДА 

ОСНОВНЫЕ ФОНДЫ ПО ОБЛАСТЯМ 
ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНОГО РЕГИОНА 

4 196,6 

3 061,9 

2 446,2 

1 832,5 

1 660,0 

47,4 

46,0 

37,8 

34,4 

32,7 

     Воронежская область  

     Белгородская область 

     Липецкая область 

     Курская область 

    Тамбовская область 

      Липецкая область 

     Тамбовская область 

     Курская область 

     Белгородская область 

    Воронежская область  

Наличие основных фондов 

                 млрд рублей 

Степень износа основных фондов 
                                   в % 

Российская 

Федерация 
400 243 ЦФО 92 485 ЦЧР 13 197 Российская 

Федерация 40,5 ЦФО 32,7 ЦЧР 38,2 


